
2020年 5月 7日 

お取引先様各位 

株式会社ゼットアールシー・ジャパン 

東京都千代田区大手町2-2-1 

新大手町ビル７階 

緊急事態宣言に伴う営業体制の変更について【期間延長 2】 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言が 5月 31 日まで延長されました。 

これに基づき、弊社の在宅勤務体制も 5月 31 日まで延長する事と致しました。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

    ※今後状況変化に伴い日程等に変更が出る場合がございますことご了承下さい。 

記 

【実施期間】 2020年 4月 13日（月）～2020年 5月 31日（日） 予定 （土日祝祭日は休日） 

【勤務体制】 全社員/在宅勤務 ※一部業務に関し時差出勤対応もあり 

【注文受付時間】 当日製品出荷受付  ～ 12：00  

※在宅勤務実施中における貴社からのご発注/ご注文につきましては、 

以下のメールアドレスにメールまで送付をお願い致します。 

メールアドレス： info@zrc-japan.com

（ご注意：Fax でのご注文はお受けできませんのでご注意願います。） 

少しでも皆様のご要望にお応えできる様、努力致しますが出来るだけ余裕をもって 

ご注文を頂ける様ご協力の程お願い申し上げます。 

※上記期間中にご不明な点やご用件等ございましたら、下記担当までご連絡をお願い致します。 

【連絡先】 

宮原 03-3244-3818 、 増田 03-3244-3831 、 江田 03-3244- 3634 

業務（三富/来摩）03-3244-3817／03-3244-3816 

以上 


